Источник: https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_внесении_исправления_записи_в_трудовой_книжке c возможностью
скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о внесении исправления записи в трудовой книжке

Наименование организации
ПРИКАЗ
_____________ N ____________
Место издания
О внесении исправления
записи в трудовой книжке
    В связи с ошибочным внесением наименования должности в трудовую книжку
__________________ Ф.И.О._____________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Запись номер __________ считать недействительной.
    2. Внести в трудовую книжку _________________ Ф.И.О. _________________
запись  о  приеме  на  работу  следующего  содержания: "Принят на должность
____________________________".
Основание:
Наименование должности
руководителя организации        Подпись        Расшифровка подписи
Визы
С приказом ознакомлен:          Подпись        Расшифровка подписи
                                              Дата

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_внесении_исправления_записи_в_трудовой_книжке